gauerunt dimitti, sacerdotibus pecuniam numerare, mulierē triginta siclos, virum quinquaginta: qui uero tātum pecunia nō habuerint, hos sacerdotum arbitrio relinquendos. Quin & si quis domi mactet ad priuatū epulum, non ob cultum diuum, offerendum tamen sacerdotibus pecoris peclis & brachiū dextrum. Tantū est quod sacerdotibus Moyses attribuit, præterq; quicquid pro peccatis populus offert, ut in proximè prædente uolumine diximus. Quicquid autem à populo sacerdotū ordini contribuit, ex eo tā uxores quam filias & famulos etiam participes esse uoluit, exceptis que pro peccatis offeruntur: hæc enim in fano soli sacerdotio fungētes mares eodem die absunt. His ita post seditionē dispositis castra mouit, & cū omnibus copijs ad Idumeæ fines peruenit, legatis primū ad regem præmissis: petebat ab eo tantū liberum transitu, patratus ipsius arbitrio fidem dare, sine cuiusquam iniuria iuer se facturū: præterea forum rerum uenaliū suis exhiberi poscebat, persoluturus etiam aquæ pretium, si rex ita iuberet. Ille uero legatis re infecta dimissis, negatoq; transitu, armatus cum exercitu est obuiam profectus, prohibitus Moysem si uiuam aperire conaretur. Et propheta cōsulito prius oraculo, & Deo nō permitente ut ipse pugnæ principiū saceret, retrorsum abduxit exercitum, per desertum iter facturus. Eodem tempore sorori eius Mariammæ ultimus

uite dies aduenit, quadragesimo anno ex quo
 Aegyptum reliquerat, mensis Xanthici luna pri-
 ma: sepultaq; est publico sumptu magnificè, su-
 per quodam monte qui appellatur Sein: Et post
 menstruum luctu lustrauit Moyses populi hunc Num. 1.
 in modum: Iuuenia laboris et aratri expertem,
 colore toto corpore rufam, paulu ante castra pro-
 ductam pontifex in loco purissimo maculauit, et
 sanguinem sepius digito aspersit uersus Dei ta-
 bernaculum: deinde solida iuuæca, ita ut procu-
 buit cum pelle ac intestinis ardente, lignu cedri-
 num in medium igne iniiciunt, simulq; hyssopum
 et lanæ coco tintoram: huius cinere uniuersum
 uir purus ac castus collectu reponit in locum pu-
 rissimum: et quotquot post hac funesti purifica-
 tione opus habebant, paulu huius cineris in fon-
 tandam immittentes, et hyssopi ramulu intingen-
 tes, aspergebant se die tertia et septima: quo sa-
 ñto pro puris post hac habebantur: et hunc lu-
 strandi morem etiam in terra belli forte quesita
 seruari precepit. Ceteram funesto exercitu ita ut Num. 20
 dixi lustrato, per descritu cum eo pergens Ara-
 biam petijt. Cumq; uenisset in agru urbis Arba-
 um primarie, que olim Arce, nunc Petra no-
 minatur, hoc loco monte excelsum, quo ager clau-
 ditur,aron consendit, præmonitus a Moysè,
 quod esset moriturus: et in conspectu totius exer-
 citus, stans in loco acclivi, exuta pontificiam flo-
 lam Eleazar filio tradidit, ad quem iure etatis
 successus